Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 08:31
Link do produktu: http://muzyczny.fant.swiebodzin.pl/zasilacz-stabilizowany-gitarowytomanek-tm1000-9d-p-405.html
Zasilacz stabilizowany
gitarowyTomanek - TM1000-9D
Cena 79,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 312075
Opis produktu
Zasilacz stabilizowany gitarowyTomanek - TM1000-9D
Zasilacz transformatorowy (transformator kształtkowy), wyposażony w najwyższej jakości stabilizator napięcia
zapewnia idealnie stałe napięcie. Skuteczne filtry pojemnościowe blokują wszelkie zakłócenia, na które
narażone są jakże czułe efekty gitarowe. Zasilacz posiada zabezpieczenie przeciwzwarciowe i termiczne. Możliwość
jednoczesnego zasilania od 1 do 6 efektów gitarowych.
Podstawowe parametry zasilacza TM1000-9D
 Napięcie zasilania sieciowe, ~230V AC, 50 Hz
 Napięcie wyjściowe stabilizowane 9V DC
 Maksymalny, sumaryczny prąd obciążenia 1000 mA
 Długość przewodu DC* do pierwszego wtyku ok. 100 cm, długość przewodu między sąsiadującymi wtykami: ok. 20 cm
 Rodzaj złącz DC* 5,5/2,1mm (złącza typowe dla popularnych kostek Boss, Behringer itp.)
 Polaryzacja złącza DC* standardowo "+" na zewnątrz złącza (polaryzacja typowa dla popularnych kostek Boss, Behringer itp.)
 Ilość złącz DC* 6 szt. (proste)
 Długość części roboczej złącza* 14 mm
 Wymiary obudowy (mm) 76x92x66
 Waga ok. 0,60 kg
 Materiał obudowy tworzywo sztuczne typu ABS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold